
 1 

Město Soběslav 
náměstí Republiky 59/I,  392 01  Soběslav 
 
                                      ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK NA AKCI V ROCE …….. 
 
1. Žadatel  
Jméno a příjmení / Název / Obchodní firma:  
 
Zástupce : 
 
Bankovní spojení:    
 
Bydliště, sídlo:                                                                        
      
Zápis ve veřejném rejstříku:  
 
Telefonní spojení, e-mail:  
 
Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace 
 
  *  osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 
       
     
        
2. Zaměření žadatele, náplň činnosti:   
             
     
3. Název akce, na kterou je přípěvek požadován /festival, koncert, turnaj, vydání tiskoviny/: 
   
       
                                        
4. Typ akce /humanitární, církevní, vzdělávací, ediční,…/:   
   
 
 5. Termín  a místo konání /vydání a náklad tisku/: 
      
       
  6.  Spoluúčast žadatele:  
         
 
 7. Výše  příspěvku  -     který jste obdrželi v minulém roce: ………………………. 
 
                                       o který žádáte v letošním roce:……………………………   
      
                                                                                         
 
 8. Celkové náklady: 
 
 
 9. Očekávané příjmy:      



 2 

 
 
 10. Uveďte další sponzory nebo jinak finančně zainteresované organizace či fyzické osoby. 
 
     
 
11. Uveďte název akce/í/, na kterou jste v minulém roce obdržel/i/ příspěvek/y/ od města 
             
 
 
 
 
 
 
                                               
 
 
 
 
Prohlášení žadatele: 
Prohlašuji, že všechny údaje v této žádosti jsou pravdivé a že nemám/e/ žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči městu ani vůči organizacím, u kterých je město zřizovatelem nebo 
zakladatelem. 
 
 
 
Datum:   
 
 
 
 
Razítko a podpis žadatele: 
 
 
 
 
Poznámka: 
 

 Žádost musí být podána nejpozději 30 kalendářních dnů před konáním akce 
 Výše poskytnuté finanční částky tvoří maximálně 50 % nákladů celé akce. 
 Příspěvek není možné použít na odměny dobrovolných pracovníků podílejících se na 

zajištění akce. 
 Žadatel sdělí písemně do 60 kalendářních dnů po konání akce MěÚ v Soběslavi, 

jakým způsobem byl příspěvek využit a doloží doklady k akci. 
 
 
 
 


